Муниципальное автономное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 45»

Петропавловск - Камчатского городского округа
683023, г.Петропавловск-Камчатский, ул. Якорная,11

Телефон (факс): 8(415)225-76-33, e-mail: school45_PKGO_41@mail.ru

От 31.08.2023 № ____

О проведении мониторинга родительского контроля за

организацией горячего питания в общеобразовательных

организациях Камчатского края в

2023-2024 учебному году.

Приказываю:

1. Классным руководителям оповестить родителей, о создании родительского

контроля над организацией горячего питания в МАОУ «Средняя школа №45»

ПКГО в 2023-2024 учебному году.

2. Создать родительский контроль за организацией горячего питания в составе:

 Чевгунова Людмила Борисовна- председатель родительского комитета

школы

 Маневич Татьяна Михайловна

 Федорина Анастасия Валерьевна

 Фатьянова Екатерина Александровна

 Сахоров Владимир Валерьевич

 Сашенкова Анна Фѐдоровна

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директора МАОУ «Средняя школа №45»                                Кострицкая О. А.

		2023-08-31T00:25:08+1200
	Кострицкая Ольга Анатольевна